
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/338/

Código da publicação: 338

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 05:45:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 67/2022

N° do Processo/Ano: 90/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Processo 090 Pregão 067 Evento 1 Sacode a Capela

Resumo: Processo 090 Pregão 067 Evento 1 Sacode a Capela

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2022 00:00:00 EDITAL SHOWS 2022 ME EPP Baixar

31/12/2022 00:00:00 ANEXO VIII TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

31/12/2022 00:00:00 ANEXO VII MINUTA DE CONTRATO Baixar

31/12/2022 00:00:00 ANEXO VI DECLARAÇÃO LEI COMPLEMENTAR N 123 Baixar

31/12/2022 00:00:00 ANEXO V DECLARAÇÃO INEXIST FATO IMPEDITIVO Baixar

31/12/2022 00:00:00 ANEXO IV DECLARAÇÃO CUMPRE REQUISITOS Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/338/processo-090-pregao-067-evento-1-sacode-a-capela/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FprfKb7W7.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/izB2xJCcA.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X9MMd3sBu.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8BfXkLlwK.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mh5UBrYWt.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TWooUoKV6.doc


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
31/12/2022 00:00:00 ANEXO III CREDENCIAMENTO ESPECÍFICO Baixar

31/12/2022 00:00:00 ANEXO II DECLARAÇÃO ART 27 PJ Baixar

31/12/2022 00:00:00 ANEXO I MODELO DE PROPOSTA SHOWS 2022 Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OVEFDtePh.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mD1onOgGD.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qJVeGJFEZ.doc

